
Skvělá písnička do blbé doby (107) Kovbojův nářek

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 15 Březen 2021 17:27

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Doktor filosofie Karel Zich začátek i závěr své muzikantské kariéry spojil se Spirituál kvintetem.
Jeho nezaměnitelný hlas dostal v řadě písniček prostor. Dnes si připomeneme 
Kovbojův nářek
.

  

Kovbojův nářek

  

Když v Laredu tenkrát jsem v ulicích brouzdal
když v Laredu tenkrát jsem poprvé byl
já kovboje zahlíd, byl přikrytej plátnem
tím běloučkým plátnem co studí jak jíl.

  

Ať píšťaly kvílí a bubny v tu chvíli
ať zadrnčí v pohřebním průvodě mým
tam v údolí u nás mě přikrejte hlínou
jsem mladičkej kovboj a chybil jsem vím.

  

Šest hazardních hráčů ať veme mou rakev
šest kovbojů zazpívá nad hrobem mým
a vemte mě na hřbitov, zahažte hlínou
jsem kovboj a hodně jsem chybil, já vím.

  

Šest veselých kovbojů ponese rakev
šest nejhezčích dívek mě doprovodí
a kytici růží mi na rakev dejte

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (107) Kovbojův nářek

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 15 Březen 2021 17:27

ať hroudy tak prudce mě neuhodí.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=WwKNVgXD0sc}

   

 2 / 2


